
Linie 470      Augustfehn - Remels - Wiesmoor  gültig ab: 02.05.2024    

Kreisbahn Aurich GmbH, Breiter Weg 69a, 26603 Aurich, 04941 / 95600 Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), 04941 / 93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Fahrt Nr.: 16 2 18 4 6 22 8 10 20 12 14

Verkehrstage: Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Sa Mo-Do Mo-Sa Mo-Sa

Einschränkungen: S  S S S W2 W2

Bus 366 aus Westerstede 6.41 8.47 10.47 12.54 14.47 16.47 18.47

Zug aus Richtung Leer  6.47 8.55 10.55 12.54 14.54 16.55 18.55

Zug aus Richtung Oldenburg  6.51 8.58 10.58 12.57 14.58 16.58 18.58

Augustfehn, Bahnhof  7.00 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

Augustfehn, Schultze-Fimmen-Straße 7.02 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12

Uplengen, Rudolf-Diesel-Straße 7.04 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

Jübberde, Hollener Straße/Augustfehner Straße  7.06  9.16 11.16 13.16  15.16  17.16 19.16

Jübberde, Höbenstr. 1 7.09 8.00 - - - 13.35 - 16.25 - -

Remels, Friedhof/Raiffeisenstraße  7.12 8.04 9.22 11.22 13.22 13.38 15.22 16.28 17.22 19.22

Remels, Ostertorstraße/Friedhofsallee  7.14 8.06 9.24 11.24 13.24 13.40 15.24 16.30 17.24 19.24

Remels, Rathaus 7.02 7.15 8.07 9.25 11.25 13.25 13.41 15.25 16.31 17.25 19.25

Kleinoldendorf, Dorfstraße 4 7.05 - 8.09 - - - - - - - -

Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr. 7.06 - 8.11 - - - - - - - -

Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg 7.08 - 8.14 - - - - - - - -

Neudorf, Firreler Str./Ostertorstr. 7.10 - 8.16 - - - - - - - -

Neudorf, Wiesmoorer Str./Upschottenweg - 7.18 - 9.28 11.28 13.28 13.45 15.28 16.35 17.28 19.28

Neudorf, Wiesmoorer Str. 73 7.12 7.20 8.17 9.30 11.30 13.30 13.46 15.30 16.36 17.30 19.30

Hinrichsfehn, L12/Ilexstraße 7.14 7.22 8.20 9.32 11.32 13.32 13.50 15.32 16.39 17.32 19.32

Hinrichsfehn, Grundschule am Fehnkanal 7.16 7.24 8.21 9.34 11.34 13.34 13.51 15.34 16.41 17.34 19.34

Rammsfehn, L12/Holunderweg 7.18 7.26 8.24 9.36 11.36 13.36 13.53 15.36 16.43 17.36 19.36

Wiesmoor, Markt - 7.33 8.26 9.43 11.43 13.43 13.55 15.43 16.45 17.43 19.43

Wiesmoor, Schulzentrum (S) 7.25 7.35 8.30 14.00

S = Mo-Fr an Schultagen in NDS W2 = nicht an Heiligabend und Silvester





0


